
Sobota Niedziela Sobota Niedziela Sobota Niedziela

21.04.18 22.04.18 21.04.18 22.04.18 21.04.18 22.04.18

1-2 8:00-9:30 J. polski Matematyka WOS Geografia

3-4 9:40-11:10 J. polski EGZ. 1h Matematyka EGZ. 1h WOS J.angielski Geografia

5-6 11:25-12:55 Geografia J.angielski WOS Matematyka

7-8 13:05-14:35 J. angielski 1h Geografia J.polski Matematyka Matematyka

9-10 14:45-16:15 J. angielski EGZ 1h Geografia J.polski Matematyka Matematyka

11-12 16:20-17:50 Geografia WOS

Sobota Niedziela Sobota Niedziela Sobota Niedziela

21.04.18 s.5 22.04.18 s.15 21.04.18 22.04.18 21.04.18 22.04.18

1-2 8:00-9:30 WOS Geografia Fizyka J.polski

3-4 9:40-11:10 WOS Geografia Fizyka J.polski

5-6 11:25-12:55 J.polski WOS Informatyka (od godz.10.00) Geografia Matematyka EGZ 1h J.polski EGZ. 1h

7-8 13:05-14:35 Historia i społeczeństwo Historia i społeczeństwo Informatyka Geografia J.polski Chemia

9-10 14:45-16:15 Historia i społeczeństwo Historia i społeczeństwo Informatyka Geografia EGZ 1h J.polski Chemia

11-12 16:20-17:50 Historia i społeczeństwo J.polski 1h Chemia

Sobota Niedziela 

21.04.18 22.04.18

1-2 8:00-9:30 Postępowanie w administracji

3-4 9:40-11:10 Postępowanie w administracji

5-6 11:25-12:55 Postępowanie w administracji

7-8 13:05-14:35 Postępowanie w administracji

9-10 14:45-16:15 Postępowanie w administracji

11-12 16:20-17:50 Postępowanie w administracji

Sobota Niedziela 

21.04.18 22.04.18

1-2 8:00-9:30 Ergonomia w procesie pracy

3-4 9:40-11:10 Ergonomia w procesie pracy

5-6 11:25-12:55 Ergonomia w procesie pracy

7-8 13:05-14:35 Ergonomia w procesie pracy

9-10 14:45-16:15 Ergonomia w procesie pracy

11-12 16:20-17:50 Ergonomia w procesie pracy

Sobota Niedziela Sobota Niedziela 

21.04.18 22.04.18 21.04.18 s.4 22.04.18

1-2 8:00-9:30 Biuro rachunkowe Działalność gospodarcza Działalność gospodarcza J.angielski

3-4 9:40-11:10 Biuro rachunkowe Działalność gospodarcza Działalność gospodarcza J.angielski

5-6 11:25-12:55 Biuro rachunkowe Działalność gospodarcza Działalność gospodarcza J.angielski

7-8 13:05-14:35 Biuro rachunkowe Działalność gospodarcza Działalność gospodarcza J.angielski

9-10 14:45-16:15 Biuro rachunkowe Działalność gospodarcza Działalność gospodarcza Biuro rachunkowe

11-12 16:20-17:50 Biuro rachunkowe  EGZ. 1h Działalność gospodarcza Działalność gospodarcza Biuro rachunkowe

Sobota Niedziela Sobota Niedziela 

21.04.18 22.04.18 21.04.18 s.1 22.04.18 s.22

1-2 8:00-9:30 Anatomia Anatomia Zabiegi twarzy

3-4 9:40-11:10 Anatomia Anatomia Zabiegi twarzy

5-6 11:25-12.55 Dermatologia BHP Zabiegi twarzy

7-8 13:05-14:35 Dermatologia BHP Zabiegi twarzy

9-10 14:45-16:15 BHP Dermatologia Zabiegi twarzy

11-12 16:20-17:50 BHP Dermatologia

Sobota Niedziela Sobota Niedziela Sobota Niedziela 

21.04.18 22.04.18 21.04.18 22.04.18 21.04.18 22.04.18

1-2 8:00-9:30 Podstawy prawa Wyszkolenie strzeleckie Ochrona osób Ochrona osób Przepisy ogólne Zasady prowadzenia ochrony

3-4 9:40-11:10 Podstawy prawa Wyszkolenie strzeleckie Ochrona osób Ochrona osób Przepisy ogólne Zasady prowadzenia ochrony

5-6 11:25-12:55 Podstawy prawa Wyszkolenie strzeleckie Ochrona mienia Ochrona osób Przepisy ogólne Zasady prowadzenia ochrony

7-8 13:05-14:35 Podstawy prawa Wyszkolenie strzeleckie Ochrona mienia Ochrona osób Przepisy ogólne Zasady prowadzenia ochrony

9-10 14:45-16:15 Podstawy prawa Wyszkolenie strzeleckie Ochrona mienia Ochrona osób Przepisy ogólne Zasady prowadzenia ochrony

11-12 16:20-17:50 Podstawy prawa Wyszkolenie strzeleckie Ochrona mienia Ochrona osób Przepisy ogólne Zasady prowadz. EGZ 1h

Sobota Niedziela Sobota Niedziela Sobota Niedziela

21.04.18 22.04.18 21.04.18 22.04.18 21.04.18 22.04.18

1-2 8:00-9:30 Programowanie aplikacji Programowanie aplikacji Lokalne systemy baz danych Aplikacje desktopowe J.angielski

3-4 9:40-11:10 Programowanie aplikacji Programowanie aplikacji J.angielski Lokalne systemy baz danych Aplikacje desktopowe J.angielski

5-6 11:25-12:55 Programowanie aplikacji Programowanie aplikacji J.angielski Lokalne systemy baz danych Aplikacje desktopowe Administracja systemami

7-8 13:05-14:35 Programowanie aplikacji Programowanie aplikacji J.angielski Lokalne systemy baz danych Aplikacje desktopowe Administracja systemami

9-10 14:45-16:15 Programowanie aplikacji Programowanie aplikacji J.angielski Lokalne systemy baz danych Aplikacje desktopowe Administracja systemami

11-12 16:20-17:50 Programowanie aplikacji Programowanie aplikacji Urządzenia techniki kom. (UTK )EGZ 1hLokalne systemy baz danych EGZ 1h

Sobota Niedziela 

21.04.18 22.04.18

1-2 8:00-9:30 Wstęp do wyk. zab. hig.-piel. Wykonywanie zab. hig.-piel.

3-4 9:40-11:10 Wykonywanie zab. hig.-piel. Wykonywanie zab. hig.-piel.

5-6 11:25-12:55 Wykonywanie zab. hig.-piel. Wykonywanie zab. hig.-piel.

7-8 13:05-14:35 Anatomia i fizjologia człowieka Anatomia i fizjologia człowieka

9-10 14:45-16:15 Wykonywanie zab. hig.-piel. Działania opiekuńcze

11-12 16:20-17:50 Wykonywanie zab. hig.-piel. Działania opiekuńcze

Sobota Niedziela 

21.04.18 22.04.18

1-2 8:00-9:30 Technologie wspierające pracę

3-4 9:40-11:10 Technologie wspierające pracę

5-6 11:25-12:55

7-8 13:05-14:35

9-10 14:45-16:15

11-12 16:20-17:50

Sobota Niedziela 

21.04.18 22.04.18

1-2 8:00-9:30 Pracownia wizażu

3-4 9:40-11:10 Pracownia wizażu

5-6 11:25-12:55 Komunikacja interpersonalna BHP w usługach osobistych 

7-8 13:05-14:35 Komunikacja interpersonalna BHP w usługach osobistych 

9-10 14:45-16:15 Komunikacja interpersonalna 1h. Metody i techniki

11-12 16:20-17:50 Metody i techniki

Sobota Niedziela 

21.04.18 22.04.18

1-2 8:00-9:30 Tkaniny Wprowadzenie do materiałoznawstwa

3-4 9:40-11:10 Tkaniny Wprowadzenie do materiałoznawstwa

5-6 11:25-12:55 Tkaniny Tricki dekoratorskie

7-8 13:05-14:35 Tkaniny Tricki dekoratorskie

9-10 14:45-16:15

11-12 16:20-17:50

l.p. Godz.

DEKORATOR SEMESTR II s.20

l.p. Godz.

REJESTRATORKA MEDYCZNA SEMESTR I i II s.9

l.p. Godz.

WIZAŻYSTKA/STYLISTKA II SEMESTR II s.17

DZIEŃ WOLNY

L.p. Godz.

OPIEKUN MEDYCZNY SEMESTR I s.16

l.p. Godz.

SEMESTR I s.13

l.p. Godz.

INFORMATYKA SEMESTR IV gr. B senior s.2 SEMESTR II zaaw s.10 SEMESTR I s.11

OCHRONIARZ SEMESTR IV s.18 SEMESTR II s.19

SEMESTR I s.6

l.p. Godz.

l.p. Godz.

ADMINISTRACJA SEMESTR IV s.5

l.p. Godz.

BHP SEMESTR II s.4

l.p. Godz.

RACHUNKOWOŚĆ SEMESTR I s.9 SEMESTR II

LO SEMESTR VI s.14 SEMESTR V s.3 SEMESTR IV s.15

                               PLAN ZAJĘĆ NA ZJAZD  21-22 kwiecień 2018r.

l.p. Godz.

DZIEŃ WOLNY

DZIEŃ WOLNY

DZIEŃ WOLNY

LO SEMESTR III s. SEMESTR II s. 23

KOSMETYKA SEMESTR I s.7 SEMESTR III

l.p. Godz.


